
 

10.05.2017 10:35:49 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-68.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.05.2017  № 68 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                       

Кировской области от 05.09.2008 № 234 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Зако-

ном Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, 

выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской обла-

сти» (в редакции Закона Кировской области от 11.11.2016 № 11-ЗО) Даров-

ская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Даровской районной Думы Кировской области              

от 05.09.2008 № 234 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

местного самоуправления в новой редакции» (в редакции решения Даровской 

районной Думы от 23.12.2016 № 31) (далее – Решение) следующие измене-

ния: 

1.1. В наименовании и пункте 1 Решения слова «в новой редакции» ис-

ключить. 

1.2. В Положении о статусе депутата, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, 

утвержденном Решением: 

1.2.1. В части 1 статьи 11 слова «настоящим Положением» заменить 



 

10.05.2017 10:35:26 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-68.doc 

2 

словами «Законом области». 

1.2.2. В части 1 статьи 14 слова «настоящим Положением» заменить 

словами «Законом области». 

1.2.3. Статью 17 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       

                                       О.Ю. Елькин        

 


	1.2.2. В части 1 статьи 14 слова «настоящим Положением» заменить словами «Законом области».
	1.2.3. Статью 17 исключить.

